
Schulbusfahrplan / Rückfahrt – Linie 3 
Abfahrt 13.00 Uhr 

ab 07.08.2023 
 
Bemerkung: Die angegeben Zeiten sind als Richtzeiten anzusehen. Die einzelnen 
Haltestellen werden nach Bedarf angefahren, wodurch es zu Zeitverschiebungen 
kommen kann. 
 

Linie 3 
Haltepunkt 1 

Haltestelle Abfahrt 

SZ Cyriax (HP-1) 13:00 

GGS Heiligenhaus /Ersatzhaltestelle 13:06 

Wiedenhof 13:09 

Weberhöhe 13:10 

Kotten 13:11 

Wüsterhöhe 13:12 

Kreutzhäuschen 13:13 

Lokenbach 13:15 

Siebenbürgenstr. 13:16 

Mittelbech 13:18 

Holzbachtalstr 13:20 

Neichen 13:23 

Müllenholz 13:24 

Kleinhurden 13:25 

Großhurden 13:26 

Großhurdener Berg 13:27 

Untergründemich 13:29 

Leffelsend 13:30 

Hufenstuhl 13:32 

Hufe 13:34 

Kreutzweg 13:36 

 


